Publicado no D.O.E. de:

12/06/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/21/2024   – PROCESSO Nº 136.00217172/2024–89

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO DE

BARROS SANTOS, da cidade de GUARATINGUETÁ, designado nos termos do

Despacho 26/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6699 – Estudo das Ferramentas, Filosofias e Metodologias da Qualidade (Qualidade)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

12/ SARA APARECIDA MACHADO / 343737516 / 30529750805 / 25.25 / 91,3 /

116,55 / 1º

9/ FABRÍCIO HENRIQUE CORDEIRO DA SILVA / 282432085 / 27888987893 /

18.50 / 82,00 / 100,5 / 2º

11/ LUAN FERREIRA DE AMORIM / 472042786 / 34755665833 / 22.00 / 73,7 / 95,7

/ 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

7/350818058/22678919803

8/34476916899/34476916899